
Druk nr XXI/128/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  16 grudnia 2025 
r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn 
na rok 2026. 

Na podstawie §51 ust. 1, §52 ust. 1 uchwały Nr IX/54/2019 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 29 maja 2019r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn 
(Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2026 rok Komisji: 

1. Ekonomicznej i Rozwoju Gminy stanowiący załączniki nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2. Komisji Społecznej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Komisjom stałym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9679DE58-9F91-4807-B0F5-63E914A43079. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/.../2025 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn na rok 
2026 

Lp. Termin Tematyka 

1. Cały rok Opiniowanie zmian oraz projektów uchwał należących do 
przedmiotu i zakresu działalności komisji. 

3. Maj Analiza wykonania budżetu Gminy za 2025 rok. 

4. Listopad Opiniowanie stawek podatkowych na rok 2027. 
Opracowanie planu pracy komisji na rok 2027. 

5. Grudzień Zaopiniowanie budżetu Gminy Zwierzyn na rok 2027. 
Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2026. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9679DE58-9F91-4807-B0F5-63E914A43079. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/.../2025 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn na rok 2026 

Lp. Termin Tematyka pracy Komisji  

1. cały rok 2026 

Opiniowanie zmian oraz projektów uchwał należących 
do przedmiotu i zakresu działalności komisji. 
W każdym miesiącu możliwe dodanie lub zmiana pracy 
komisji. 

2. Luty 
Przyjęcie informacji z realizacji programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Kwiecień 
Sprawozdanie z działalności OSP na terenie Gminy 
Zwierzyn ocena  sprzętu i gotowości w przypadku 
wyjazdów na wezwania. 

4. Maj 

Sprawy dotyczące lokalnej kultury, sportu, turystyki, 
wspierania młodych talentów, organizacji 
pozarządowych. Zaproszenie poszczególnych 
jednostek. 

5. Sierpień 
Komisja wyjazdowa 

Ocena stanu przygotowania szkół i przedszkoli pod 
względem organizacyjnym i kadrowym do nowego 
roku szkolnego 2026/2027  
Omówienie wyników egzaminów ósmoklasistów, 
konkursy szkolne, międzyszkolne, wojewódzkie 
konkursy przedmiotowe. 

6. Listopad Opracowanie planu komisji na rok 2027.  

7. Grudzień 

Opiniowanie projektu, budżetu Gminy Zwierzyn na 
2027 rok. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Społecznej za rok 
2026. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9679DE58-9F91-4807-B0F5-63E914A43079. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2026
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn na rok 2026


